ỦY BAN NHÂN DÂN
             HUYỆN IA GRAI

      Số:         /BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày       tháng 5 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc các danh mục thông tin về công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng đối với các dự án kêu gọi đầu tư

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện văn bản số 1586/STNMT - ĐKTK ngày 07/05/2020 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thông tin về công tác bồi thường giải phóng mặt

bằng đối với các dự án kêu gọi đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ - UBND ngày 20/2/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt danh mục dự án kêu gọi đầu tư tỉnh Gai Lai

giai đoạn 2020 - 2021, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo các thông tin về công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng đối với các dự án kêu gọi đầu tư trên địa bàn

huyện như sau:

(Có phụ lục danh mục các dự án kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng

hợp./.

Nơi nhận:                                                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND huyện;                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT - Trang QLVBĐH.

                                                                                          Đào Lân Hưng

     ỦY BAN NHÂN DÂN
             HUYỆN IA GRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÓ SỬ DỤNG ĐẤT CẦN LỰA CHỌN NHÀ ĐẦU TƯ

(Kèm theo Báo cáo số:……./BC - UBND ngày….tháng 5 năm 2020

của UBND huyện Ia Grai))

Stt
Tên

dự án

Địa

điểm

Vốn

đầu tư

(tỷ

đồng)

Quy mô
Cơ sở

pháp lý

Hiện

trạng

Tiến độ

thực

hiện

công tác

bồi

thường

Dự trù

kinh

phí

Kế

hoạch

ứng

kinh

phí

1

Dự án

Chợ

nông

thôn

xã Ia

Tô,

huyện

IaGrai,

tỉnh

Gia

Lai

Thôn 3,

xã Ia

Tô,

huyện Ia

Grai

10,5

Quy mô:

Chợ hạng

3

Tờ trình số

113/TTr-

UBND

ngày

03/10/2019

của UBND

huyện

IaGrai;

Đất

trống

Do

UBND

xã Ia Tô

đang

quản lý

Đã thực

hiện

hoàn

thành

công tác

bồi

thường

Đấu giá

quyền

sử dụng

đất

-

2

Dự án

Bến xe

huyện

Ia

Grai,

Gia

Lai

Thị trấn

Ia Kha,

huyện Ia

Grai

8,5
DT:

3.000 m2

Đất

trống do

UBND

huyện

quản lý

Không

thực

hiện

công tác

bồi

thường

Đấu giá

quyền

sử dụng

đất

-

     ỦY BAN NHÂN DÂN
             HUYỆN IA GRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

CÁC DỰ ÁN KÊU GỌI ĐẦU TƯ GIAI ĐOẠN 2020-2021 CỦA TỈNH GIA LAI

(Kèm theo Báo cáo số:……./BC - UBND ngày….tháng 5 năm 2020

của UBND huyện Ia Grai))

Stt  Tên dự án
Địa

điểm

Quy

mô dự

kiến

VĐT

(tỷ

đồng)

Hiện

trạng đất

Đầu mối

liên hệ

của địa

phương

Tiến độ

thực

hiện

công

tác bồi

thường

Dự trù

kinh

phí

(tỷ

đồng)

Kế

hoạch

ứng

kinh

phí

cần

thiết

A  LĨNH VỰC CÔNG NGHIỆP, XÂY DỰNG, NĂNG LƯỢNG

1

 Lĩnh vực xây

dựng cơ sở hạ

tầng; Ngành

công nghiệp

chế biến nông,

lâm sân; Công

nghiệp sản xuất

vật liệu xây

dựng, hàng tiêu

dùng

Cụm

CN-

TTCN

huyện

Ia Grai

53

ha
125

Đất cao

su do

Công ty

TNHH

MTV

cao su

Chư

Păh

đang

quản lý

UBND

huyện

Ia Grai

2021 5,9 2021

2

Dự án đầu tư

xây dựng chợ

Huyện

Ia Grai

6.800

m2

Đất

trồng

cây lâu

năm

của

nhân

dân

(1.200

m2),

đất

trống

do

huyện

quản lý

(5.600

m2)

UBND

huyện

Ia Grai

2021 0,5 2021

B  LĨNH VỰC NÔNG, LÂM NGHIỆP

1

Dự án Trung tâm

nghiên cứu giống

cây trồng, vật

nuôi

Huyện

Ia Grai
10 ha 20

Đất của

nhân dân

UBND

huyện Ia

Grai

2021 10 2021

2

Dự án chăn nuôi

Xã Ia

Chiă,

huyện Ia

Grai

3 ha 15

Đất do

nhà nước

quản lý

UBND

huyện Ia

Grai

2021 2 2021

C  LĨNH VỰC GIÁO DỤC, VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

1

Dự án Khu du

lịch văn hóa

Cao Nguyên

Đồi thông kết

hợp đô thị sinh

thái

Xã Ia

Dêr,

huyện Ia

Grai và

phường

Diên

Hồng,

thành

phố

Pleiku,

tỉnh Gia

Lai

151 ha

Đất do

nhà

nước

quản lý

và đất

của

nhân

dân

UBND

huyện

Ia Grai

2020 -

2021

30

(Dự

kiến

kinh

phí

thuộc

phạm

vi

huyện

Ia

Grai)

2020 -

2021

2

Dự án Khu du

lịch sinh thái

lòng hồ thủy

điện Sê San 4

Huyện

Ia Grai

Đất do

huyện

quản lý

và đất

của

nhân

dân

UBND

huyện

Ia Grai

2020 -

2021
3

2020 -

2021

3

Dự án Khu du

lịch sinh thái và

nghỉ dưỡng thác

Mơ

Huyện

Ia Grai

Đất do

huyện

quản lý

và đất của

nhân dân

UBND

huyện

Ia Grai

2020 -

2021
5

2020 -

2021

	chuong_pl_1
	chuong_pl_1_name
	chuong_pl_2
	chuong_pl_2_name
	muc_1
	muc_1_name
	muc_2
	muc_2_name
	muc_3
	muc_3_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-20T16:14:18+0700
	Việt Nam
	Trương Thanh Vân<vantt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-22T14:19:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-24T14:01:08+0700
	Việt Nam
	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:24:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:25:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:25:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:25:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:25:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:25:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:26:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T07:26:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!